HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  .92 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
2.263,54.-(PESOS DOSMIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES CON 
CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor del ex agente Julio Carlos 
Infante, Legajo n°5279/5 conforme se detalla, en concepto de: 

Licenciano gozada año 1998 

FiDIO ¡¡dad 6 Programa 13 
-Partida 1.1.1.3.7. 	Licencia no gozada 1998 	$ 2.263,54